

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» 02 2019г.

№ 117

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы

В целях обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям социально ориентированного и инновационного развития района, изменений финансирования, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г №37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы следующего содержания:

1.1. В разделах «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», «Раздел 7» Паспорта Программы цифры «3432851,5» заменить цифрами «3 432 223,716», цифры «315680,3» заменить цифрами «315052,5», цифры «315747,8» заменить цифрами «315 747,802», цифры «776302,9» заменить цифрами «775907,9», цифры «70760,5» заменить цифрами «70365,5».

1.2. В разделах «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Раздел 4» паспорта подпрограммы 1 цифры «1058570,8» заменить цифрами «1058570,825», цифры «127804,1» заменить цифрами «127804,125», цифры «178290,7» заменить цифрами «178229,4», цифры «16936,7» заменить цифрами «16 875,4».

1.3. В строке «1.4.4» подпрограммы 1 цифры «177459,8» заменить цифрами «177398,5», цифры «16828,0» заменить цифрами «16766,7», цифры «2010,2» заменить цифрами «2071,5».

1.4. В строках «1.6.2», «Итого по задаче 6» подпрограммы 1 столбцы «всего», «2019 год» изложить в следующей редакции:

			всего	2019 год
1.6.2	Строительство детского сада на 70 мест в п. Комсомольский Чамзинского муниципального района	муниципальный бюджет	440,0	360,0
		республиканский бюджет	8177,725	8177,725
		федеральный бюджет	32710,6	32710,6
	Итого по задаче 6		42 342,125	41 248,325

1.5. В строке «Всего по подпрограмме 1» подпрограммы 1 цифры «1058570,8» заменить цифрами «1058570,825», цифры «127804,1» заменить цифрами «127804,125».

1.6. В разделах «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Раздел 5» паспорта подпрограммы 2 цифры «226593,21» заменить цифрами «226259,11», цифры «20142,0» заменить цифрами «19807,9».

1.7. В строке «2.5.8» подпрограммы 2 цифры «217939,6» заменить цифрами «217605,5», цифры «19464,3» заменить цифрами «19130,2», цифры «2881,3» заменить цифрами «3215,4».

1.8. В разделах «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Раздел 5» паспорта подпрограммы 3 цифры «278888,9» заменить цифрами «278889,3», цифры «23917,6» заменить цифрами «23918,0».

1.9. В строке «3.1.2» подпрограммы 3 цифры «278644,9» заменить цифрами «278645,3», цифры «23896,1» заменить цифрами «23896,6», цифры «2599,4» заменить цифрами «2599,0».

1.10. В разделах «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы», «Раздел 3» паспорта подпрограммы 6 цифры «187904,5» заменить цифрами «187276,7», цифры «17160,1» заменить цифрами «16532,3».

1.11. В строке «6.3» подпрограммы 6 цифры «113037,6» заменить цифрами «112409,8», цифры «9507,4» заменить цифрами «8879,6».

1.12. В строке «Всего по подпрограмме 6» подпрограммы 6 цифры «187904,5» заменить цифрами «187276,7», цифры «17160,1» заменить цифрами «16532,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Чамзинского
муниципального района



А.Ю. Тюрякин